
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1546/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1546/2

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13961632 1350878 Авілов Артем Олександрович
55076332 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159121 Фізичне 
виховання і 
спорт

147,045

2 13677808 1350878 Заровний Дмитрій Вікторович
53095718 TM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0297373 Фізичне 
виховання і 
спорт

160,389

3 13446160 1350878 Лесак Роман Анатолійович
55036681 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003997 Фізичне 
виховання і 
спорт

153,455

1



4 13967742 1350878 Омельчук Назар Юрійович
54001708 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0076444 Фізичне 
виховання і 
спорт

165,444

5 13519677 1350878 Сахно Лілія Олегівна
53946373 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0034338 Фізичне 
виховання і 
спорт

158,556

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1546/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13444454 1300864 Ануфрієв Дмитро Олегович

54716716 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109401 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

149,000

2 13819533 1300864 Батрак Катерина Станіславівна

54404627 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155063 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

148,667

3



3 14027018 1300864 Богачевська Валерія Вячеславівна

54819606 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061164 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

149,960

4 13542236 1300864 Вахнюк Олександра Андріївна

54763320 XE 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053344 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

136,440

5 13856775 1300864 Гутий Владислав Зорянович

54792648 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078235 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

150,417

6 13514400 1300864 Ісак Захар Юрійович

54818246 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017930 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

161,917

7 13917448 1300864 Конішевський Валерій Ігорович

54940918 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054460 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

147,833

8 14202278 1300864 Крамарська Інна Вікторівна

54906987 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109884 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

147,917

4



9 13639979 1300864 Курач Іван Віталійович

54940913 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215032 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

149,560

10 13856754 1300864 Магоня Кирило Володимирови
ч

54433465 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079127 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

159,833

11 13567401 1300864 Самчук Маргарита Миколаївна

55033745 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078156 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

157,400

12 13657276 1300864 Сергієнко Ірина Олександрівна

54711047 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145563 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

147,833

13 13619759 1300864 Сердюк Євген Юрійович

54796977 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168121 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

150,167

14 13526360 1300864 Степовик Андрій Сергійович

54845953 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255208 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

144,067

5



15 14045199 1300864 Тютюкова Наталія Андріївна

54804079 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213580 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

156,680

16 14212397 1300864 Хотинський Олексій Володимирови
ч

54417429 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115763 Геодезія, 
Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

161,520

6


